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$320mil Jd Ferraz 4d/1st
3vgs, c/churrasq. Próx
TvRecord F. 997260338

868862

2 casas Jd. Godoy.
3222-6740/99759-6392

298310

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

Alto padrão Estoril III
3dor demais depend.
nova. 99646-8266

298323

Altos da cidade - 3d,
sala, cozinha, garagem,
$ 400 mil F-99103-0944

298379

APTO.J.BRASIL
Prédio com 16 Kitinetes
Excelente Construção..
todas alugadas. média
R$ 650 Reais. negocio
de ocasião. Tratar c/
Eli Parreira- 99640-5822

877071

AX IMÓVEIS
Belíssimo sobrado,
projeto do arquiteto
Marcos Caracho. Alto
padrão de acabamento,
compem arm e climat. -
Res. Cyrela Estoril. F:
14-3313-9810/ 99696-
3708.

877276

AX IMÓVEIS
Casa com 3 dormit à
venda, 213 m² por R$
1.500.000,00 - Tamboré
Bauru. F: 14-3313-9810/
99696-3708.

877277

AX IMÓVEIS
Cidade Jardim, Terrea,
0 3  s u i t e s ,  p i s c i n a
aquecida, lazer integ,
comp em arm e ar. Excel
localização. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

877285

AX IMÓVEIS
Jardim Solange- bem
locali, prox a portaria
do R. Shangri-la.casa
de 3 dorm, s/ 01 suite
Construção nova, ....
F: 14-3313-9810/ 99696-
3708.

877275

AX IMÓVEIS
Linda chacara resid em
Piratininga, 350m² a.c,
5.000m² a.t, piscina c.
futebol, p. artesiano, 15
min P. Portugal. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

876378

AX IMÓVEIS
Ocasião AX, Jardim
Brasil, prox a Nações
Unidas, escola Anglo,
Mcdonald's, a.c 200m²,
03 dormt s/ 01 suite,
escrit, sala 02 amb, sala
d e  T v ,  p o r t ã o
e le t ronico ,  02  vgs .
570 mil. Exclusividade.
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

877280

AX IMÓVEIS
Resid Jardim Europa,
próx a Getílio Vargas,
excel localiz, térrea,
impecável, 03 quart s/
01 suite + 01 suite na
área de lazer, climat,
comp em arm e piscina.
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

877279

AX IMÓVEIS
Resid. Jardim Solange,
03 dormt s/ 01 suite,
ó t imo  acabamento ,
resid nova. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

877281

AX IMÓVEIS
Resid. Tamboré, 03
s u i t e s ,  c h u r r a s q ,
piscina... F: 14-3313-
9810/ 99696-3708.

874961

AX IMÓVEIS
Residencias e lotes,
Residencila Lago Sul.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

877273

AX IMÓVEIS
Villa Lobos- Excelente
residência térrea, parte
alta do condomínio ,
esquina,  a.c 300m², 03
s u í t e s ,  g o u r m e t ,
piscina, 04 vgs, comp
em armários e ar .Ótimo
negócio. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

877283

COND. ODETE
Térrea - $ 1.300.000,00 -
4 dormit. 3 suítes, piscina
14 99772 6369

877145

COND. TAVANO
$ 1.200.000,00 - Sobrado, 
3 dorm, 1 suíte c/ closet,
piscina - 14 99772 6369

877146

EM EXPOSIÇÃO
R: Paulo Torralba 2-25
Estoril 3 -Nova $780mil
Parreira- 99658.2006

877287

ESTORIL 5
Resd 3 suítes (A/E)
nova, mobiliada, 310m²
espaço gourmet, pisc.
f:98125-9000

872621

ESTORIL
$ 1.250.000,00 - 310m², 
S o b r a d o ,  4  s u í t e s ,
c o m p l e t a  e m  a r m .
embutidos - Aceita 50%
permuta. 14 99772 6369

877143

J. Estoril, 3d + d. empr,
2 salas, 4 vagas, pisc.,
churrasq., sauna, armá-
r ios ,  a larme,  l inda.
$1,5mi. F. 99712-0038

298415

J.do Sul terrea 3dor.
$499 mil .99611.1950

298412

Jd Petrópolis imóvel
m i s t o ( c i a l  e  r e s )
$ 2 3 8 . 5 0 0 , 0 0
F:99103.0944

298383

Jd. América - 2 dorm.
sala, cozinha,banheiro,
e d í c u l a ,  $ 2 3 0  m i l
F:99103-0944

298382

JD. CAROLINA
Jd.Carolina- nova.3dor
suite.garagem 4 carros
área se churrasqueira.e
lazer. acabamento luxo
R$ 570 mil - 99640-5822

877288

MORADA DO SOL
Oportunidade - casa térrea
nova - 3 suítes, escritório,
espaço gourmet - (14)
99186-1414

877147

Ocasião $250mil Centro
ót casa, 2d,sl,coz,wc,
quintal, gar. 99794-8730

298396

Ocasião Bela Vista
7kitnets e 1 casa por
$380mil 99794-8730

298398

OPORTUNIDADE
Casa térrea - Jd. Solange - 
R$ 510.000,00 - 3 dormit.
1 suíte, sala, edícula,
quintal grande. (14)
99186-1414

877140

OPORTUNIDADE
Casa térrea - Lago Sul - $ 
1.500.000,00 - 3 dormit.
1 suíte, espaço gourmet.,
Excel.localização - (14)
99186-1414

877138

OPORTUNIDADE
Sobrado - Lago Sul - R$ 
1.950.000,00 - 3 dormit.,
1 suíte, escritório, home,
a m p l a  s a l a  p a r a  3
ambientes, adega, espaço
gourmet, piscina. Excel.
localização - 99186-1414

877139

PLANTÃO LOCAL
Rua Juan de La Cierva, 
residencial/Comercial
i d e a l  p a r a  c l í n i c a ,
escritório. R$750.000.
Valdinei (14) 98806-5545

877267

PLANTÃO
Rua Fuas de Mattos
Sabino 5-82, 4d, 2sts,
pisc. 4x8, terr. 738m²,
a.c 407m². 99793-9939
Fotos no site. www.
cidadeimoveisbauru.
c o m . b r
*Corretor no local*

298420

P ro p r i e t á r i o ( a )  A
Guerrero Imóveis está a
procura de residências
pa ra  venda .  Temos
clientes compradores
cadastrados. Agende a
v i s i t a  c o m  n o s s o s
corretores. Ligue p/
3 2 0 4 - 6 0 5 6  o u
Whats 99650-6056

298414

PX AEROCLUBE
$ 1.100.000,00 - 4 dormit. 
3 suítes, piscina. - 14
99772 6369

877144

R$ 570 MIL
Jd.Carolina- nova.3dor
suite.garagem 4 carros
área se churrasqueira.e
lazer. acabamento luxo
R$ 570 mil - 99640-5822

877069

TERRA BRANCA
Linda casa.3dor./suite
c/banheira/coz.com a/e
área de lazer c/churrasq
Ambientes integrados.
Ter. 11x22 -const. 160m
.Pisos em porcelanato.
*Preço- 650 Mil Reais
Celular. 99640-5822

876733

V.  U n i v e r s i t á r i a ,
6 dor, Pisc ót valor.
Plantão no local dias
02, 03 e 04/06. R..Jose
Fco Marques, 10-37
aeroimoveis .com.br
Cód. CA2943

877270

Villaggio 3, 3 dorm/
1st, R$ 1.130 milhão.
F: 99731-6262

298388

Villaggio ll $1,45 mil
sobrado,pis.99611.1950

298413

Casa px G. Vargas c/
259m², ót local, sol
manhã, bem conserv.
Perm. p/ apto - $. Dir
prop. 14 99794-9312

298387

$ 110 mil Res. Mendes
01dor sala coz/plan
01gar. F: 14 99606-6019

877289

Apto Atol das Rocas,
2dor, gar., térreo,90m².
C/ Marcelo 99792-1111

297628

A p t o  C a m é l i a s  -
0 2  d o r m i t ó r i o s  -
$ 175mil F:99103-0944

298380

Apto Donatella - 1dor,
2 vagas + 1 depósito.
99673-1717 particular.

298393

ATOL ROCAS
$ 117 - 02dor coz/plan
wc gar sl 02 ambientes
ac/financ 14 99904-6380

877025

AX IMÓVEIS
A K ,  L a n ç a m e n t o ,
construtora Franzolin,
Zona Sul, sol da manhã
e n t r a d a  e  s a l d o
d e v e d o r .  U n i d a d e
exclusiva. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

877272

AX IMÓVEIS
Alaska, 71m², 02 dormt
s /01  su i te ,  varanda
gourmet, sol da manhã,
02 vgs+ lazer. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

877282

AX IMÓVEIS
Oportunidade- Lindo
apto edificio Jacaranda,
refor e modernizado
Localiz e preço excelent
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

877274

AX IMÓVEIS
Urban Europa - Apto c/
70m², 02 quart s/ 01
suite, 02 vagas, lazer
comp. F: 14-3313-9810/
99791-8182.

877284

Brunel lo ,  2  dorm/
1st,abaixo de mercado,
399 mil. F: 99731-6262

298389

Da Vinci 2 dor px USP
$330mil 99646-8266

298322

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

OPORTUNIDADE
Apto. Portinari - $ 
530.000,00 - 128m², 3
dormit, 1 suíte, lazer total.
(14) 99186-1414

877137

OPORTUNIDADE
Apto. Porto Real - $ 
380.000,00, 90m², 3
dormit. 1 suíte, Nascente,
Vista para a Praça. - (14)
99186-1414

877136

Quer vender seu apto
c/ segurança e rapidez?
Temos clientes cadastr.
Residem F2106-7181

874608

Res. Jureia, 3dor, 2wc,
sala, coz., lavanderia,
á. lazer, 1gar. $165mil,
ac. veículo como parte
pg. (17) 99777-7335

298299

Sábias 3 - vários de
3dor F:99611.1950

298411

VERDE SUL
M o b i l i a d o  - 
(14) 99103.0944

298381

Pg $165 no $, 1dorm,
min.40m2, andar baixo.
99722-7880 c/  Luis
Zona Sul Imóveis

298378

OPORTUNIDADE
Nova Nação 3d1st por
casa até$950mil Conds.
Quinta Ranieri Green
Blue F. 99733-3996

877182

$ 650 Pq Roosevelt 2d
toda reformada! 1vg e
fundos c/arvore, grama.
Prx. ao Sup. Panelão!
F. 2106-7181 Residem

876645

$850 Res Terra Nova 2d
2vgs. Ideal p/ família!
F. 2106-7181 Residem

876236

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

A p t o  n o  A t l a n t a ,
3 dorm, próx. Hospital
Estadual, tratar direto
com proprietário. F.:
99758-6340/ 3203-4934
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